[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ

« 17 » июня 2015 года                                                                                                       № 16
«Об утверждении порядка проведения проверки

 инвестиционных проектов, финансирование которых

планируется осуществить полностью или частично за счёт

средств местного бюджета на предмет эффективности

использования, направляемых на капитальные вложения

средств местного бюджета»
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 39-ФЗ от 25.02.1999 г. «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения (Приложение № 1);

2. Утвердить Методику оценки эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения (Приложение № 2);
3. Утвердить Форму паспорта инвестиционного проекта, представляемого для проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения (Приложение № 3);

4. Утвердить Форму заключения о результатах проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств федерального бюджета, направляемых на капитальные вложения (Приложение № 4);

5. Утвердить Порядок ведения реестра инвестиционных проектов, получивших положительное заключение об эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения (Приложение № 5);

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Сиверского
городского поселения                                                                                        О.А. Воропаева